Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que seja encaminhado a DMAE solicitação para que consertado o vazamento de água na Rua

Camila Silva Andrade esquina com a Rua Donizete Martins Pereira.

JUSTIFICATIVA

O  presente  requerimento  justifica-se,  pois,  chegou  ao  meu  conhecimento  que,  no

endereço  supramencionado,  está  ocorrendo  um  grande  vazamento  de  água  desde  o  dia

26/03/2024.

Moradores próximos ao local já tentaram entrar em contato com o DMAE solicitando

que as devidas medidas fossem tomadas, porém nada até o momento foi feito.

Diante do exposto, peço que o problema do vazamento seja sanado, visando garantir o

bem-estar e a economia no gasto de água para a população de Uberlândia.

Na certeza de contar com o vosso pronto atendimento, desde já agradeço.

.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 F
ab

io
 D

ia
s

Q
ue

iro
z

Za
vi

to
sk

i.
Pr

op
os

iç
ão

 e
le

trô
ni

ca
 P

14
81

15
77

13
/5

57
4,

 P
ar

a
ve

rif
ic

aç
ão

 d
e

au
te

nt
ic

id
ad

e
ut

iliz
e

o
Q

R
 C

od
e

ex
ib

id
o

no
 ro

da
pé

.

Pag. 1/2

REQUERIMENTO Nº 96003/2024

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 9
60

03
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 5
01

3/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

3/
04

/2
02

4
13

:2
7:

27
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

ab
io

 D
ia

s
Q

ue
iro

z
Za

vi
to

sk
i

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//e

-p
ro

ce
ss

os
.c

am
ar

au
be

rla
nd

ia
.m

g.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

4B
4-

91
E2

-5
22

A-
BF

F4
.

Pag. 1/2

APROVADO
4ª Reunião Ordinária - 04/04/2024
ZEZINHO MENDONÇA
Presidente

Câmara Municipal de Uberlândia, 02 de abril de 2024.

FABÃO
Vereador - Solidariedade

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 F
ab

io
 D

ia
s

Q
ue

iro
z

Za
vi

to
sk

i.
Pr

op
os

iç
ão

 e
le

trô
ni

ca
 P

14
81

15
77

13
/5

57
4,

 P
ar

a
ve

rif
ic

aç
ão

 d
e

au
te

nt
ic

id
ad

e
ut

iliz
e

o
Q

R
 C

od
e

ex
ib

id
o

no
 ro

da
pé

.

Pag. 2/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 9
60

03
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 5
01

3/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

3/
04

/2
02

4
13

:2
7:

27
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

ab
io

 D
ia

s
Q

ue
iro

z
Za

vi
to

sk
i

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//e

-p
ro

ce
ss

os
.c

am
ar

au
be

rla
nd

ia
.m

g.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

4B
4-

91
E2

-5
22

A-
BF

F4
.

Pag. 2/2